



Nafi Güral, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın SELAMINI GETİRDİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki oda ve borsa başkanları ve TOBB yöneticileri ile bir iştişare toplantısına katıldı.



KUTSO Başkanı Nafi Güral, toplantı sonrasında yaptığı açıklamada "Ödümüz, hem İstanbul'daki dermitingde, hem de Kütahya'daki mitingde temsil edilecektir. Vatandaşlarımızı, milletimizi, demokrasimizi gönlünden seven iş dünyasını ve halkımızı, Kütahya Mitingine bekliyoruz" dedi.

"RABBİM MİLLETİMİZİ BİR DAHA BÖYLE İMTİHANA TABI TUTMASIN"

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde TOBB bünyesindeki oda ve borsa başkanları ile TOBB yöneticilerine hitap eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin, 15 Temmuz hatırı dairesine girilmesini sivil, polis ve askeriyeye 238 evladının şehadeti, 2 bin 197 evladının

da yaralanmasıyla geride bıraktığımız belirlere, şehitlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılarına şifa dileyerek, "Milletimizin başı sağ olsun. Rabbim milletimizi bir daha böyle imtihana tabi tutmasın" temennisinde bulundu.

Ülke ve millet olarak darbelerle, darbe girişimleriyle, terör eylemleriyle, ihanetlerle ilk defa karşılaşılmadığını ifade eden ve Türkiye'nin 93 yıllık Cumhuriyet tarihinde 2 darbeye, pek çok darbe girişimi ve muhtıra, ASALA'sından PKK'sına, DHKP-C'sinden DAES'ine pek çok terör örgütünün eylemlerine maruz kaldığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin bu kadar çok saldırıya uğraması ile ilgili derlendirmelerde bulundu.

"ODALAR VE BORSALAR AHLİK GELENEĞİNİN BUGÜNKÜ TEMSİLCİLERİ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, odaların ve borsaların tarihteki ahlık geleceğinin bugünkü temsilcileri olduğunu belirterek, ahinin; sadece işini yapan, üreten, sanatını icra eden kişi olmayıp aynı zamanda yurt gelişiminde ülkesi ve milleti için malıyla, canıyla, yüreğiyle mücadele eden, geleceği de inşa eden kişi olduğunu söyledi. Esnaf, sanatkar ve işadamlarının, 15 Temmuz'da gösterdikleri güçlü duruşu ve verdikleri mücadeleyi yekünden bildiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, darbe girişiminin gerisindeki amaçlardan birinin de, Türkiye'nin tüm birliklerini

yoak etmek, birilerine peşkes çekmek olduğunun farkında olduklarını dile getirdi. Bu oyundan defalarca oynandıysa ve birun bedelini bu milletin defalarca ödediğine işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan; "Bu defa da başaramadılar. Şimdi artık kazanmalarımıza koruna değil daha çok çalışmaya, daha çok üretmeye, daha çok itidatına, daha çok dünyayı düşünmeye zamanımızdır. Daha çok konuşacağız. Görüldüğü gibi, yaşanan darbe girişimine rağmen ekonomiyi çok süratle ve kısa sürede telafi etmiş bir dalgalanma içinde yolunda ilerlemeye hamdolsun devam ediyor. Batı baskı şeyler bekliyordu, zil takıp oynamacaklardı; ama Rabbim onlara bu fırsat vermedi. Zilleri de ellerinde kaldı, oturduları yerde kaldılar" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, millete duyulan minnetin ve teşekkürün, ekonomiyi sürrekli ileriye taşıyarak, refahı sürrekli artırarak ifade edileceğine dikkat çekti ve işadamlarına hitaben, "Banım için sizlere çok önemli görevler düşüyor. Küresel krizlerin derinleşmesine yaşandığı 2007 yılından bu yana 7,3 milyon yeni istidatın üretin bir ekonomik basarım sahipleri olarak sizlere güveniyorum" dedi. İKİS/MSU/TKİCİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki oda ve borsa başkanları ve TOBB yöneticileri ile bir iştişare toplantısına katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan toplantıda Cumhurbaşkanı Erdoğan bir konuşma yaptı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN SELAMINI NAFİ GÜRAL GETİRDİ

Toplantı sonrasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kütahya iş dünyasına ve halkına selam ve muhabbetlerini gönderirken, 7 Ağustos Pazartesi

